
Uchwała Nr V/34/11..……………….
Rady Gminy Dygowo

z dnia 24 marca 2011 roku

w sprawie uchwalenia ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dygowo na lata 
       2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017’’ oraz ,,Aktualizacji Planu    
       Gospodarki Odpadami dla Gminy Dygowo na lata 2010-2013 
       z perspektywą na lata 2014-2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 14  i 
17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz.150, ze zm.), w związku z art.14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 
2010 r. Nr.185, poz.1243 ze zm.) art.51, 54 i 55 ustawy z dnia 03 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U Nr 199, poz.1227 ze zm.), 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Uchwala się ,,Program Ochrony Środowiska dla Gminy Dygowo na lata 2010-2013 z 
perspektywą na lata 2014-2017’’, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.Uchwala się ,,Aktualizację Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Dygowo na lata 2010-
2013 z perspektywą na lata 2014-2021’’, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W celu realizacji polityki ekologicznej państwa, zgodnie z art.17 ustawy Prawo ochrony 
środowiska, organ wykonawczy gminy sporządza gminne programy ochrony środowiska. Gminne 
programy ochrony środowiska przyjmuje się na cztery lata i przewiduje się w nich działania w 
perspektywie obejmującej kolejne cztery lata. 




